
MDOBP009LAQF

1. SMLUVNÍ STRANY

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Se sídlem:

1.1. Dárce:
Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará

Boleslav
IČO:
DIČ:
Zastoupení:
Telefon:
E-mail:
Webové stránky: 
Datová schránka: 
dále jen jako „Dárce"

00240079
CZ00240079
Ing. Vlastimil Picek-starosta města 
326 909 111
epodatelna@brandvsko.cz
http://www.brandvsko.cz
c5hb7xy

Město Dobříš
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupení:
Telefon:
E-mail:
Webové stránky: http://www.mestodobris.cz
Datová schránka: pnxbx8u
dále jen jako „Obdarovaný"

1.2. Obdarovaný:
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
00242098
CZ00242098
Ing. Pavel Svoboda - starosta města 
318 533 311
epodatelna@mestodobris.cz

uzavírají dnešního dne následující

DAROVACÍ SMLOUVU
uzavřenou v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník (dále jen „OZ")

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem nemovité věci hrobového zařízení - dvojhrobky nacházející se na hro
bovém místě č. VI1/6 na městském hřbitově v Dobříši na pozemku p.č. 448/2 v k.ú. Dobříš. Pozemek p.č. 
448/2 je ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Dobříš, IČ 47067829, zapsaný na listu vlastnictví č. 1826 
pro obec Dobříš, k.ú. Dobříš, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracoviš
těm Příbram (dále jen jako „Nemovitost").

2.1.

Právě shora v odstavci 2.1, popsaná Nemovitost tvoří předmět převodu vlastnictví dle této darovací 
smlouvy.

2.2.

strana 1 (celkem 3)

*MDOBP009LAQF*



3. DAROVÁNÍ

3.1. Dárce touto darovací smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k Nemovitosti Obdarovanému a Ob
darovaný tento dar do svého vlastnictví s díky přijímá.

3.2. Obdarovaný pak prohlašuje, že je mu stav darované Nemovitosti velmi dobře znám.

Dárce předává Nemovitosti do užívání Obdarovaného dnem podpisu této smlouvy a Obdarovaný jej tím
to dnem do svého užívání přebírá.

3.3.

3.4. Dle účetní evidence Dárce je hodnota Nemovitosti 50.000,- Kč.

4. POPLATKY A DANĚ

4.1. Bezúplatný příjem Obdarovaného je v souladu s §19b odst. 2) písm. b) bod 3. Zákona č. 586/1992 Sb. 
o daních z příjmů od daně osvobozen. Obdarovaný je pak dle §6 odst. 1) písni, c) Zákonného opatření Se
nátu č. 340/2013 Sb. o dani z nabytí nemovitých věcí od daně z nabytí nemovitých věcí osvobozen.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Smluvní strany prohlašují, že ujednání této smlouvy nejsou zvlášť nevýhodná pro kteroukoliv ze smluv
ních stran s ohledem na důvod, účel a okolnosti uzavření této smlouvy. Dále smluvní strany prohlašují, že 
při jednání o uzavření této smlouvy jim byly sděleny všechny pro ně relevantní skutkové i právní okolnos
ti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a že neočekávají ani nepožadují od druhé smluvní strany 
další informace v této věci.

5.2. V případě, že je nebo se stane některé ustanovení smlouvy neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné, 
nebude tím dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních smluvních ujednání. Smluvní strany 
jsou si povinny poskytnout vzájemnou součinnost proto, aby takové ustanovení bylo nahrazeno takovým 
platným, účinným a vykonatelným ustanovením, které v nej vyšší možné míře zachovává hospodářský 
a ekonomický účel zamýšlený neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným ustanovením. To samé platí 
i pro případ smluvní mezery.

5.3. Tato smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž po dvou obdrží Obdarovaný a tři výtisky obdrží 
Dárce.

O bezúplatném převodu Nemovitosti a uzavření této smlouvy ve znění, v jakém je smluvním stranám 
předložena k podpisu, rozhodlo dne 18.11.2020 na 13. veřejném zasedání Zastupitelstvo města Brandýsa 
nad Labem-Staré Boleslavi, usnesením č. ZM2020/13/21.

5.4.

O bezúplatném převodu Nemovitosti a uzavření této smlouvy ve znění, v jakém je smluvním stranám 
předložena k podpisu, rozhodlo dne 10.09.2020 na 14. veřejném zasedání Zastupitelstvo města Dobříš, 
usnesením č. 14/14/2020/ZM.

5.5.

strana 2 (celkem 3)



Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o re
gistru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv po
vinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečné
ho odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy, když veškeré úkony směřující
k řádnému zveřejnění této darovací smlouvy v registru smluv zavazuje se učinit Obdarovaný.

5.6.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním Ministerstvem
vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod
mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5.7.

Všichni účastníci této darovací smlouvy shodně prohlašují, že údaje uvedené v této darovací smlouvě
jsou pravdivé, že byla sepsána dle jejich shodné svobodné vůle a že si tuto smlouvu přečetli. Účastníci té
to darovací smlouvy si zároveň nejsou vědomi žádných okolností bránících platnosti této smlouvy. Na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5.8.

 4~.l1.2021
V Brandýse nad LabemStaré Boleslavi dneV Dobříši dne

MĚSTO
s nad Labem  Stará Boleslav

, (10)

Obdarovaný
Město Dobříš
Ing. Pavel Svoboda  starosta města

Dárce
Město Brandýs nad LabemStará Boleslav
Ing. Vlastimil Picekstarosta města

strana 3 (celkem 3)


